é

MUNlcípro DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍq0 'N. ó=Ç;P/2023 Em 23 de /Março de 2023

Protocolo; 3025/2023 de 30/03/2023 a8:12
Documento: Resposta no l à Indicação no 2183/2022
Interessado: PREFEnURA DO MUNIClpK) DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE '

Destinatário Ger Expediente Leg.

Ao
ExceleritbsíMÓ Senhor
PAUL:O: IANDIM

MD.:;P:rçsídérlte da Câmara Municipa
Rua:Sõo Bento, 887

s.nrlár flPélidl,nte

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à ihdidaéão 2183/2022, da autoria do Vereador ALUISIO BOI, sobre o

'v"l- v+''-4
assunto,

infófmàthhs:, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Meio
Ambiente ie Sustentabilidade, o serviço foi executado.

estifha e:cQrlsideração.
Na oportunidade. renovamos protestos de nossa

Atenciosamente

H efe
OS SANTOS

te

:i.